
 
 

IL RESPONSABILE AREA PARTECIPATE - GESTIONE TARI - PERSONALE 

 

Determinazione n° 432 del  27 dicembre 2023 

 

OGGETTO: ESITO DELLA PROCEDURA DI MOBILITA’ ESTERNA  PER N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO-CONTABILE - AREA DEGLI ISTRUTTORI - 

 

La Responsabile 

 

VISTI 

l’art. 30, comma 1, del decreto legislativo 30.03.2001 n. 165 e successive modificazioni e 

integrazioni che disciplina il passaggio diretto di personale tra amministrazioni diverse;  

-il vigente “Regolamento per il reclutamento del personale” del Consorzio;  

-la deliberazione n. 17 del 31/05/2023, con la quale il C.d.A. consortile ha approvato il Piano di 

Attività e Organizzazione per il triennio 2023-2025 ed in particolare la sezione 3.3. “Piano triennale 

dei Fabbisogni del personale PTFP”, sottosezione 3.3.3 “Assunzioni programmate”;  

 

DATO ATTO che il richiamato Piano Triennale prevede l’assunzione a tempo indeterminato di n. 

1 risorsa a tempo pieno e indeterminato di “Istruttore amministrativo contabile” – Area degli 

Istruttori (ex categoria C) - CCNL 21-23 siglato il 16 novembre 2022, da destinare all’Area 

Amministrazione Generale e Finanziaria; 

 

RICHIAMATA Determinazione n 291 del 21 settembre 2023, con la quale si disponeva l’avvio 

della mobilità, compartimentale ed intercompartimentale, per la copertura del posto in oggetto; 

 

DATO ATTO che si è proceduto alla pubblicazione del bando di mobilità sul Portale Unico del 

Reclutamento scaduto in data 6 novembre 2023; 

 

DATO ATTO che, entro la scadenza prevista, sono pervenute n. 3 candidature per il posto in 

oggetto per il tramite del portale Inpa; 

 

RICHIAMATA la determinazione n 346 del 10 novembre 2023 con la quale  la candidatura (cod. 

XWZUNY5C4X) della Sig.ra Vanessa Gambacorta  è stata dichiarata inammissibile in quanto 

proveniente da dipendente da datore di lavoro non appartenente alla Pubblica Amministrazione 

 

PRESO ATTO della mancata presentazione al colloquio, convocato per il giorno 21 dicembre 

2023, delle candidate ammesse alla procedura Sig.ra Caterina Foglia (cod. 7YNMMFQUWP)e 

Sig.ra Anna Fugazzotto (cod. HWSNWR2AT5) 

 



VISTA la Determinazione dirigenziale n. 206 del  20 maggio 2022 di nomina del “Responsabile 

dell’Area Coordinamento Pegaso, Gestione Tari e Gestione Personale” con incarico di Elevata 

Qualificazione; 

 

DETERMINA  

 

Di dare atto che la procedura di mobilità compartimentale ed intercompartimentale per copertura di 

n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di “Istruttore amministrativo contabile” – Area degli 

Istruttori (ex categoria C) - CCNL 21-23 siglato il 16 novembre 2022, da destinare all’Area 

Amministrazione Generale e Finanziaria, ha avuto esito negativo stante la mancata presentazione al 

colloquio individuale, equivalente a rinuncia, delle n. 2 candidate ammesse Sig.ra Caterina Foglia 

(cod. 7YNMMFQUWP) e Sig.ra Anna Fugazzotto (cod. HWSNWR2AT5). 

Di disporre la pubblicazione del suddetto esito sul portale InPA e sul sito istituzionale del 

Consorzio, all’Albo pretorio e nella sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso 

 

Sottoscritto il 27/12/2023 

  

Il Responsabile Area Partecipate - Gestione 

Tari - Personale 

 

dott.ssa Nadia Fedele 



Det. n. 432 / 2023 

 

OGGETTO: ESITO DELLA PROCEDURA DI MOBILITA’ ESTERNA  PER N. 1 POSTO 

DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE - AREA DEGLI 

ISTRUTTORI - 

 

 

 

Visto di controllo 

 

Carignano, _______________________ 

 

IL DIRETTORE 

 

____________________________ 

Carignano, __________________ 

 

IL SEGRETARIO 

 

__________________________ 

 

 

 

Visto di regolarità tecnica 

ai sensi dell’art.49, comma1, del T.U.E.L. 267/2000 

 

 Carignano, 27/12/2023 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

FEDELE NADIA * 

 

____________________________ 

 

 

 

 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

 


